
17 december 1996/nr. BZ/UK/96/5480
Directie Bijstandszaken

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op:
– artikel 10, derde lid, van de Wet
inkomensvoorziening oudere en
gedeeltelijk arbeidsongeschikte werk-
loze werknemers en van de Wet inko-
mensvoorziening oudere en ge-
deeltelijk arbeidsongeschikte gewezen
zelfstandigen;
– artikel IV, derde lid, en artikel V,
derde lid, van het Besluit aanpassing
inkomensbesluit Ioaw overheveling
opslagpremies en van het Besluit aan-
passing inkomensbesluit Ioaz over-
heveling opslagpremies:

Besluit:

Artikel 1
In het Besluit rekenregels Ioaw en Ioaz
overheveling opslagpremies wordt in
de artikelen 1 tot en met 4 het percen-
tage van 9,09 telkens vervangen door
9,01 en het percentage van 10 telkens
door 9,9.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1997.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 december 1996.
De Minister voornoemd,
A.P.W. Melkert.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 247 / pag. 23 1

Wijziging Besluit rekenregels Ioaw en Ioaz 
overheveling opslagpremies
SZW


